

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240206

**Stavba:** Dod.a montáž posilovacího čerpadla, potrubí PPR, Aqyamatu (součást čerpadla)

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922  
DIČ: CZ27547922

Poznámka:

**Cena bez DPH** **90 896,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>90 896,00</b>	<b>19 088,16</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **109 984,16**  
v **CZK**

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240206

**Stavba:** Dod.a montáž posilovacího čerpadla, potrubí PPR, Aqvamatu (součást čerpadla)

Místo: Dobruška

Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>90 896,00</b>	<b>109 984,16</b>
20240206	Dod.a montáž posilovacího čerpadla, potrubí PPR, Aqvamatu (součást čerpadla)	90 896,00	109 984,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dod.a montáž posilovacího čerpadla, potrubí PPR, Aqvamatu (součást čerpadla)**

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922  
DIČ: CZ27547922

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	90 896,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>90 896,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 896,00	21,00%	19 088,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 109 984,16**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Dod.a montáž posilovacího čerpadla, potrubí PPR, Aqvmatu (součást čerpadla)**

Místo: Dobruška

Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: TO-PI-TO Czech  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>90 896,00</b>
1	M	01	WILO COMFORT VARIO COR-1 MHIE 406 GE nasávací čerpadlo 3~400V, 50/60Hz, na zvyšování tlaku, odstředivé, automatické	ks	1,000	75 680,00	75 680,00
5	M	05	sleva na čerpadlo WILO		1,000	-7 568,00	-7 568,00
2	M	02	WAVIN EKOPLASTIK PPR-PN 16 trubka 63x8,6mm, 4000mm, v tyčích, svařovací, voda, PP-R	m	20,000	820,00	16 400,00
6	M	06	TUBEX STANDARD 10-60 návleková trubka 10x60mm, tepelně izolační	m	20,000	36,00	720,00
7	M	07	PIPELIFE INSTAPLAST koleno 90°, 63mm, svařovací, voda, PPR	ks	10,000	156,00	1 560,00
8	M	08	WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 63mm, svařovací, voda, PP-RCT	ks	10,000	108,00	1 080,00
9	M	09	WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 63mm, 2", s kovovým závitem vnějším a osmihranem, navařovací, voda, PP-R	ks	2,000	1 248,00	2 496,00
4	M	04	SOLIDA V2A-AISI 304 objímka 60-64mm, dvoušroubová, s gumou	ks	6,000	88,00	528,00